平成２９年第３回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

議 案 上 程

９月１３日（水）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

５番 大西 功 議員・６番 蓑谷春之 議員

９月１３日（水）～９月１５日（金）   ３日間

町長

７番 春日隆司 議員（一問一答）

「次期総合計画等に取り入れる持続可能な開発目標

（ＳＤＧｓ）の基本的な考え方について」

２番 宮澤清士 議員（一問一答）

「下川町除雪サービス費用の助成に関する条例につ

いて」

「下川町家庭介護用品に関する要綱について」

「下川町における今後の企業誘致について」

３番 斉藤好信 議員（一問一答）

「町の将来に向けての取り組み、ビジョンについて」

「公共施設の利便性の拡充について」

議案第１号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第２号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第３号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第４号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

質疑、委員会付託

議案第５号・議案第６号・議案第７号

 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、

総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第９号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第10号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第11号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第12号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第13号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ２

１４

１８

２０

２３

３２

３６

３７

３８

３８

４１

４３

４４

４５

４８

５０

５２

平成２９年第３回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

認定第１号・認定第２号

町長提案理由説明、質疑、委員会付託

同意第１号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

報告第１号 町長報告

午後３時２７分            議長宣告

１

１

１

１

１

５３

５５

５６

５７

５８